«Mam zaszczyt być i t. d.

Podpisano: R. S. Dundas.

Kontr-Admirał i Dowódca naczelny sił morskich Królowej
Jmci W. Brytani na Bałtyku

List do Kontr-Admirała Dundas, Dowódcy naczelnego
sił morskich angielskich na Bałtyku.

Helsingfors, 5 (17) Czerwca 1855.

«Panie Admirale.

«Wprzód zanim odpowiem na list Waszej Zaczności, z
dnia 3 (15) Czerwca, z żalem muszę uczynić wam uwagę,
że okręty floty angielskiej wywieszają flagę rosyjską dla
tym łatwiejszego imania statków, które napotykają.